EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 156/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 54/2021.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR – CONSAMU.

CONTRATADA: PRIMAZIA MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES LTDA-ME
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EPI´S, EQUIPAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL DE RETAGUARDA – ALLAN BRAME PINHO E TAMBÉM DO CONSAMU, NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, POR UM PERÍODO DE 12 MESES
	LOTE
	CÓDIGO BR
	DESCRIÇÃO
	APRES.
	QTD
	MARCA
	VALOR UNIT.
	VALOR TOTAL

	18
	BR0456767
	Kit para monitorização da pressão arterial invasiva estéril, contendo 1 transdutor com dispositivo de fluxo cerca de 3 ml/h; 1 linha com equipo, com ponta perfurante e controle de fluxo tipo rolete; torneira valvulada e 2 extensores com cerca de 30 e 120 cm, com cabo para conexão no monitor, com proteção contra respingos, compatível com o monitor da marca Lifemed, modelo M12. (LOTE EXCLUSIVO ATÉ 25% - ME/EPP)
	UND
	750
	ZAMMI
	R$ 101,85
	R$ 76.387,50

	42
	BR0373735
	Sonda para aspiração n° 12. O produto é confeccionado em PVC transparente, flexível, atóxico; esterilizado pelo processo de óxido de etileno, embalada em papel grau cirúrgico. Em forma de cilindro reto e inteiriço, com extremidade proximal arredondada, aberta, isenta de rebarbas; dotada de dois orifícios distribuídos alternadamente. a sonda deverá conter superfície lisa, uniforme, livre de qualquer defeito prejudicial à sua utilização, sendo ainda isentos de substâncias tóxicas ou nocivas a saude, comprimento aproximado de 50cm, com conector e tampa ou somente valvula.
	UND
	25.000
	EMBRAMED/CREMER

	R$ 0,55
	R$ 13.750,00

VALOR TOTAL: R$ 90.137,50 (noventa mil, cento e trinta e sete reais, e cinquenta centavos).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 03 de setembro de 2021
	Assinaturas:
	Luiz Ernesto De Giacometti

	João Gabriel Avanci

	Felipe Bulka Tkatchuk